2417. Gilo de Bauchisi '>, ligius de feodo

Stepbaui palris sui.

2418. Robertus de Peroissi '"-'. De decem

libris -3' apud Pruviiiuni.

2419. Petrus de Cbesnai, ligius. Feodum

est quidquid movet de Cbesuai>^'.

2420. Adam de Savigniaco babct pcr be-

reditateni apud Pruvinum domum Galteri de

Chasteniers '^', ita quod duo fdii ejus lacient

duas ligeitates, unus propter ligeitatem pa-

lris, et alter propter ligeitatem dicte domus.

.S 23. — [FEODA MAGNA.]

2421. Cornes Garnotensis et Blesensis te-

uet comitatum cuni omnibus feodis et cum

appendentibus a comité Campanie, et est

suus bomo ligius, et Cbasieldun '''', et la

Ferté de Vilenuel''* cum feodis ejusdem ap-

pendentibus, et Blesium <**, et Castrum Re-

naudi <»>, et le Maantiz '^'>\ et Marchaisnai '"',

et Alneel, et Galardum'*-' que sunt de feodo

Garnoti, cum omnibus feodis appendentibus,

et Baugenci et Braceaux et Viezvi i^'.

'' Boucliisi. T. — Bauchisi. p.

'-' Peroissi. t. — Poissy. p.

') Libras. r. — Lh. p.

>" Chaysuay. t.

'*> Cliaslenieves. t. — Cliastegniers. p.

•"' Casteldun. t. — Chasteldun. D. L (n° ai 6). —
Chateldun. e (p. tigS).

''' Velenuel. i. — Vileiuiel. d. — I illciiKel. b. l.

'*' Btaisium. t. — Blesium. l. d. b.

>'' Renardi. t. b. — Iteiiniidi. L. D.

'"' Maantiz. t. b. d. — Mantiz. L.

'"' Marcliaisnai). T. D. — Marrliaisiiai. I,. — Mar-

chesnai. b.

'") Galardiin. T. D. B. — Galardum. l.

(13) Yiezui. T. u b. — Vierzin. d. —- T ne va à la

ligne pour aucun des deux articles qui suivent, non

plus que pour les articles a'iaC à 2455, aiô^, aû6o,

346a, 3463, a465 à a469, «471, 347a, 2476 et

3478.

la

IIItTIVI l\IC tlATIO?(«Lt.
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24"2"2. Comos Andegavic <•> tend Tiiro-

nem a Ludovico comilo Carnoti, Ludovirus ;i

domino Campanic cum foodis appendoiililms.

2423. Dominas de Ambasia <-' tenet Cal-

vuni Montem a Ludoviro roniilo de feodo di'

Blosio, Ludovicus coines a domino Gampanic

cum i'oodis appendentibus.

2'r2h. Dominas de Virsun tenet Virsan'*' a

Ludovico comité, cornes Ludovicus a domino

Campanie'^'. Item, dominas de Virsun Ma

-

nestout'-*' a comité Ludo\ico, cornes Ludovicus

a comité (lanipanie.

2/i2.^). Dominus de Sancto Aniano '''' lenel

Sanctum Anianum, et Celam, et Remoran-

lin 1^* et Vestani'*** a Ludovico comité de lio-

noi'e de Blesio, et cornes Ludovicas tenet lioc

a domino Campanie,et Nogentum le Rotru''''

BrouC").

2426. Dominas de iJorbuu tenet en Béni

Ennai, et Epinel, et Hure <">, et Blet, et He-

riçum'^-' cum omnibus appendentibus eis a

domino Campanie, et dominas Campanie a

domino rege.

2427. Cornes de Sacro Cesaris tenet Sa-

crum (Jesaris cum omnibus appendentibus a

domino Campanie, et omnia que dominus

EiclicMibaudus de Soilliaco "•*' lenel in Bihi-

<'' Amlegame. t. -- Aiiilvi;<iric. l (n° -t'i-j).

<"1 Amhazia. T. l (n° 9'i8). — Amimsin. u.

O Vcrsmn. t. — Virsun. D. l (ii" l'ig).

"' Lin bourdon a privr di' la si'i-oiuli' |)iirlio de rcl

article Ip inaimsrril r.

'" Mciiieslinil. h. — Mail' aluni, n. ii (p. 'lOi).

("1 Amaiio, el
,
plus lias, Amnnnin. r. — Amtuw , puis

Anianum n. n (p. 'loi). i, (n° aSo).

^'^ Honioi'antui. t.

'" Vesiniu. t.

W Nojrrulum Ir ftutru. >\ (p. 'loa ). — NojU'ntuni Ir

Hfttrou. T. D. — Nof^pnf Ir Bnlru. i,.

(10) lirai. T. D. B. — ISrou. i..

'"' Hure. T. B (p. 369). — A'io-e. 1. (a" tiâi).

('») Ilericum. t. — Ileri<;on. i..

'"> Scitliaco. T. — Soilliaco. h (n° a5a). b (p. ''19).

ria'') de feodo Sarri Cesaris, et omnia que

dominus Odo de Monifalcon 1-' tenet in Bilu-

ria de l'eodo Sacri Cesaris, et omnia (jue

comes Sacri Cesaris habet apnd Lereium (^',

et quicquid habet apnd Concruceaut ''', el

quic(juid habet apud '^' Sanctum Briccium

in feodo et in doroinio, et quicquid habet

apud Chasteillon super Loein ''^1 tenet comes

Sacri Cesaris a domino Campanie, et quid-

qnid tenet est allodium prêter Sanctum Bric-

cium, et que C' comes Campanie tenet

a domino rege et ipse a comité.

2428. Dominus de Vasnou ® tenet a co-

mité Campanie'''' Vasnou et est ligins.

2429. Comes Nivernensis est homo comi-

tis Campanie, salva fidelitate quam fecit do-

mino rege. Et ('"' quidquid tenet apud Lati-

niacum Siccum , et quicquid tenet apud

Sanctum Salvatoremen Puisoie'"' et Maillia-

cuni '^-', et apud Druie, et apud Castrum

Censor, et apud Monceaux et Petram Per-

tuis ('''•, et apud Montem li Fort 'i*', et apud

Montem Reillum '^^\ et apud Sellaneiam (i*^>, et

'') Rrietiiinia. T. — Bituria. L.

(-' Monlfalcou. t. — Monjaknn. B. — Mons/alcon. L.

''' Cereium. t. d. — Lerviuni. l.

'*' Concruceaul. l.— Concorccaut. d.— Concorcennl. k.

(*' Les six mots qui précèdent ont été omis dans t

par suite d'un tiourdou.

<''' Cliaileilluui super Loem. t. — Chasteilhin super

Loein. 0. — Chaleillon supra Loen. h.

t'I Quod. D. — Que. «. I..

'"' Vasnon. t. — Vasnou. i. (n° 2.')3).

('•" I^e copiste de t a pass<' les mots qui suivent Jus-

qu'au Campanie de i'arlifle suivant.

i'«) Et. T. — Scilicet. B (p. .'545). l {n° a.i'i l.

'"' Salva Torci en Puisais, t. — Salvatorem en l'ui-

soie. B. I..

'''' Maill<(eunt. t. — Maitliucnm. i..

("^) l^arlnm. t.

('" Liciort. T. — Le Josl. l. — Le Forl. b.

''') Monceni.^ liuillum. t. — Montem Kegulcm. l. —
Monlenrjs llelluni. v.

i"" Selek'ins. t. — Hellununs. l.
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apud Moutbar, cl apud RubeuniW ^lonteni esl

<Io foodo domine Campanie. Et dominus (^ani-

panie tenet Afontbar ot Riibouni Montein de

duce.

2^30. Dominus C-^' de Possesse lenel de

domino Campanie et est ligius.

2/i31. Dominus de Luezy et Huezhou t^'

a comité Nivernensi et cornes Nivernensis a

comité Campanie.

2432. Comes de Juvigniaco est homo li-

gius domini Campanie et tenet Jovigniacum

ab eo cum feodis appendentibus, et est ei

caslelium juraturum '*\ et Cesy et Castrum

Renardi cum omnibus feodis appendentibus,

et Feritatem Luperie.

2433. Dominus Barri super Sequanani est

homo ligius domini Campanie, et est ei cas-

lelium juraturum '^'.

2434. Dominus Chanloli tenet Chanlo-

tum (^' a domino Campanie.

2435. Dominus de!"' Mellegni tenet Mel-

iegni '1 a domino Campanie ligie.

2436. Dominus de Cbascenaio^'' est homo

ligius domini Campanie et tenet Chascenai '^"1

ab eo.

2437. Dominus de \ogento in Bassigniaco

homo est ligius domini Campanie et tenet

Nogentum ab eo.

2438. Dominus di' (ilrniiont est homo

ligius domini Campanie saiva fidelitate im-

peratoris, cl lenel id a comité Campanie.

" Uniniim. L. — Ce qui suit, jusqu'au mol liulirum

qu'on lit doux ligues plus bas, a été omis par t.

''> Diio. T. — Dominus. h (n° 255).

''' Huez homo. t. — Huezliou. l (n° 9 56).

'" Et est castellitm ei juialum. L (n° flSy).

t'I Juratum. j. (u" 208).

''> Cttstellum. T. — Chanlotiim. l ( n° flSg).

''' De manque dans t.

'•' Melligni. i (n° 960).

''' Chastenoto. t. — Cliascenaio. l (n° 361).

"•' Castegnai. i. — Chassenai. i.
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2439. Dominus de Castro Villani est homo

ligius comilis Campanie et tenet Castrum

\illanum cum omnibus l'eodis appendentibus

a comité Campanie.

2440. Dominus de Risnello est homo li-

gius comitis Campanie, cl tenet Risnel et

Rimaucort ''' ab eo. Rimaucort '-' est ei jura-

tus 13).

2441. Dominus '*' de Capis est homo li-

gius comitis Campanie f^' et lenel Capis et

l'Ianciacum ab eo.

2442. Dominus Wangionis '"'' Rivi est

liomo ligius salva fidelitate imperatoris.

2443. Dominus de Jonvilla esl homo ligius

de Jonvilla cl Vaucolor cl de Sailleio.

2444. Comes de W audeigmont '"' est homo

ligius de medietale de Gondricort et de Da-

2445. Dominus de Dampetra est homo

ligius de Dampetra, et de Moelin ''> et de

Sancto Desiderio.

2446. Dominus de BoHeimont est homo

ligius comitis Campanie de Bolieimont.

2447. Comes Brene''"' est homo ligius

comitis Campanie de Brcna et de Rameruco

(uni omnibus feodis appendentibus.

2448. Dominus de ^" Belloforti est homo

ligius comitis Campanie >'-'.

2449. Dominus de Arceiis est homo ligius

'

.1 Himaitcoit. T. — El liuniiucorl. i, (u° aCS).

-! Rimancorl. t. — Rimaucort. h.

' Jwalurus. l.

'' Ce mot manque dans t.

'' Campagniœ. t. — Campanie. L (u" 966).

"i ]\augius. T. — \\ angionis. l (n" 267).
>"' Vaudeigmont. L (n" sCy).

*' Aiilli. T. — Daeilhj. l.

'•'

Milein. t. — Moeliii. l (u° 270).

"'' Brena. t. — llvene. l (n° 27a).

" De manque dans t.

'' l'ar suilo <ru]i liourdou, le n)j)lsli' do p a omis

I iirlicle suivani ju-qu'au mol Cauipnnie (voir l, n°9 7'i ).
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comitis Canipaiiio ol Iciipl Arceias ab co ciiin

omnibus appondiciis.

'2450. Doniinus Planceii esl bomo lijfius

comitis Campanio de mcdietale de Gondri-

cort, cl lenel Planci ligie salva fidelitate do-

mini de CapisC.

2451 . Dominus de Marigniaco (-' est homo

ligius romitis Campanic et castruni est ei

jiirabile (^'.

2452. Doniinus Trianguli de fjuorunque

quod habet apud ïriangulum, in feodo et in

domenio, est homo iigius coniilis Campanio.

2453. Dominus Brerai'uni est ligius do

Brecis, in l'eodo et domenio comitis Cam-

panio.

2454. Dominus Montis Mirabilis est homo

ligius comitis Campanie'''' do Monte Mirabiii.

de'^' Fiimitate et de'"' Castro Theodorici.

2455. Dominus Plaiostri (^' est homo li-

gius comitis Campanie de Wandehiz'**, et do

Traima ''', ol de omni oo quod habot aj)ud

Turres super Matornam do caduco.

2456. Cornes Robertus de Brenna ''"' esl

homo ligius de Brenna et de t'eodis appoii-

dentibus.

2457. Domina F. do Oisiaco''^' estlomina

comitis Campanio de Firmitate Ancol. do

TraimoC'-), et de Gandeluz et de vicoroniitalu

Moldonsi.

'" Ciipis. T. -- ùipis. L (il" a7r)).

(^' Menjriiinro. t. — Marigniaco. i, (u° 276).

'*' Jiinilunnn. 1,.

'*' l'ar Miilr d'un iMiiirdiiii , li's liiiil pi'i'inicrs mois de

cet arlicli' nul, iHé passrs dniis t (<'f. l, n" nyq).

(*' Kl. T. — De. !..

'°' De hoc de. t.

") Plaiotri. h (n° -iHo).

Cl Vandetux. l.

("' Traciina. 1..

("" llreiui. T.

'"' Orsiitco. T. L (n° 98a).

{'2) Traaiie. t. — Tnicinio. L.

AMPANIE.

2458. Galcherus de CastelHone tonet Cre-

ciacum a comité et est ei juratus.

2459. Dominus Hobortus de Amiliaco est

homo ligius comitis de Rumiliaco.

2460. Dominus TboobaudusdoBario tenot

(Jbanlol a comité Campanic et est homo li-

gius.

2461. Dominus Erardus'') do Venisi tenet

casirum do Venisi'-' a domino Campanie

salva fidelitate domiui Trianguli.

2462. In Bituria tenet Guido de Dampe-

tra ligie '*' Espineil, ol Sanctum Desiderium,

et Horiçon et Esnai.

2463. Dominus de Malli lenel ipsum a

domino Campanie et Ferrerias juxta Latinia-

cum super Maternam , et ex ''' hoc lotus ligius.

2464. Dominus de Brotoil est ligius de

Bretoil.

2465. Comes Barri Ducis tenet Raaucort,

cl BoUum Ramum et Bormont.

2466. Dominus do la Jaisse esl ligius de

ca cl jurabilis est domino Campanie.

2467. Dominus Montigniaci juxta Jassia-

cum '^' est ligius Anselli de Triangulo, sed

foodum''"'' est domini Cam|)anie.

2468. Dominus do Dampolra in Eslaie-

nois, ligius de iilo et jurabilis.

246'.). Dominus Grandis Prati'''', ligius

de eo, de Manra '*'.

2470. Dominus Regiteslis '''', ligius de

Sancto Clero et de Restest""'.

2471. Comes Rociaci, ligius do eodem.

'" Gardas. T. - Erardus. L (11" nSG).

l^' Veiiti. T. — - Venixi. h.

C' Dampietra ligias. t. — Dampelra ligie. L (11" 287).

('') Ex manque dans t (cf. l, n° s88).

f'' Jajfiacum. t. — Jassiacain. l (aga).

C') Foedum. t. — Feodum. l.

"! Pratiti. t. — Prali. l (n° aij'i).

'"• Morra.t. — Maiirra. i.

'" Itegilessis. T. —• Hcgiteslis. t. (n" 296 ).

("> Iteslel. T. — Eeslest. l.
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2472. Dominus de Castro Poituensi, li-

{jius dp eodeni et jurabilis est.

"2473. Dominus de Basoches, ligius de

eodem.

2A74. Feoduni de Saint-Patu, ligiuml'i.

2475. Dominus Montis Mauri'-l, ligius.

2476. Dominus de Meirolis '", ligius de

duabus ligeitatibus : de Pogi et de Mer-

roles'*'. De Jessia débet '^' ligeitatem domino

Campanie ''''.

2477. Nuilliacum, ligium'"''.

2478. Dominus de Cortenaio '*' tenet ad

feodum iigium Sanctum Valerianum de do-

mino Campanie.

2479. Petius de Ermentieres, ligius de

domo sua de Ermentieres, et de eo quod tenet

'' Soin et Patni , ligius. t. —• Saint Patu, Iigium.

L(n°299).

'" De Montmaur. L (n° 3oo).

''' MerroUi». L (n" 3oi).

'*) Merrolhs. l.

W Et Jasseia, et débet, l.

'"' Campagniœ. t. — Campanie. L.

''' Ligius. T. — Ligium. l (3o2).

'•' Cartenaio. t. — Cortenaio. t.

in potestate de Nuiili et de boscho quod fuil

^\asco.

2480. Henricus de Mostiers''' est ligius

de domo sua de Saponai, et de avena quam

habet ibidem, et de avena quam babet apud

Cergi, videlicet quatuor modios.

2481. Petrus de Bolammont tenet Bolem-

mont de comité Campanie ligement '-'.

2482. Dominus Guido de Dampetra, li-

gius, et de duobus castellis in Avernia l-*)

home comitis.

2483. Dominus Petrus de (*' Tosquin, li-

gius de Vitriaco, de ''^' Sezannia et de Colum-

bariis.

2484. De Calvo <«' Moule Hato d'Oue ("),

ligius ex parte uxoris, et'*' de feodo Vitriaci

ligius.

'' Montiers. t. — Mostiers. L (n° 3o5).

'" Ligementarius. t. — Ligement. l (n" 3o6).

('! Avema. t. — .ivernia. L (ii° 807).

<*' De n'est doimé que par l (n° 3o8).

(*) Et de. T. — De. L.

'°1 Caro. T. — Calvo. L (n° 809).

''' Hato done. T. — Hatodone. h.

"' Et n'erisle que dans l.
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TROISIEME PARTIE. — 1201 ENVIRON.

S 1. — DE FEODIS PAENTII.

2485. Stephaiius.

2i86. AnscHus de Lineriis, ligius. De Si-

vreio '" et de Bernon. De feodo '-' Herviaci

fecit*^' planuni hominiuiu ''''.

2487. Petrus de Fonvanna, ligius.

2488. Joceiaiiiius de Puiseax'^'. Feoduni

est quicquid Odo de Vanlai et Hugo de Plais-

selo tenenl apud Piuigni, et quicquid idem

Jocerannus et diclus Odo leueul apud Van-

laie'^', et quic(juid idem Odo et Gofiidus de

Sorvanne paitiunlur apud Muntfueil''\

2491. Garnerus de Ferrox'", ligius de

domo sua de Ferrox ''^'.

i± DE PONTIBUS.

2489. Mile de Baleoir, ligius '=•! et Ires

menses custodie ex parte uxoris sue. Feo-

dum C-*' est medietas oui iiium que C"' babet apud

Mernai '"' et eoruui (]ue admodiavil monacbis

Sigilleriarum ''->, et l'eoduni quod de eo tenetur

apud Altani Ripam.

2490. Nicolaus de Saucetal'^', ligius de

quirijuid liabcb;'! apud Pianrbellas et apud

Barbusiam (|uod émit Fieeiius ''^' de Poci.

Cl Siuveio. T. — Seiiroi. p.

'-' Feodo. T. — Fié. p.

i»î Fuit. T. — Fist. p.

'" Ihminum. t. — lluiiuigv. v.

'*' Puiseac. t. — l'iiisciijr. i'.

'" Maulaie. t. — Manlaije. v.

'"1 Patitintur. t. — Ont parti, p.

*' Milo de Bnicon. t. — Milex de ISaloiet-, liges, p.

(«) Foediim. t. — Lijîé. p.

'">' Ç»(r»i. T.

Cl) Moriiiii. T. — Mermii. p.

'"' Figitletiarnm. t. — Seeitlieres. p.

C-*! Snnrta. t. — La Snnreite. v.

l'*' Frcorio. T. — Fraiers. p.

S :5. DE SEZANMIA ET DE LAGHI.

2492. Eustachius de Goflanz, ligius de

Plaiostro. Feodus ex parle uxoris, et de Go-

flaus ex parte patris.

2493. Odo Britonis, ligius.

2494. Tierricus Pecarz ''', ligius. Apud